Протокол 

                                            Чемпионат Шалинского городского округа  по летнему полиатлону
среди обучающихся общеобразовательных учреждений ШГО  в рамках официальных соревнований 

по выполнению  нормативов комплекса ВФСК ГТО 
Юноши 2001-2002 г                          Лыжно -спортивная база    МБУДО ШГО  ДЮСШ                           13.10.2018 г
	№
	Фамилия Имя
	Год рождения
	Школа
	Подтягивание из виса на высокой перекладине
	Прыжок в длину с места

толчком двумя ногами 
	Бег на 2 км
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место

	1
	Рогожников Егор
	2002
	Шк № 45
	18
	46
	3
	235
	52
	2
	6.36.08
	82
	1
	180
	1

	2
	Фишер Денис
	2001
	Вогулка 
	13
	36
	5
	216
	43
	6
	7.18.63
	64
	4
	143
	4

	3
	Шамшурин Антон
	2002
	Вогулка 
	19
	48
	2
	208
	39
	7
	8.04.21
	49
	6
	136
	6

	4
	Медведев Никита
	2001
	Шамары 
	15
	40
	4
	252
	64
	1
	8.46.50
	38
	7
	142
	5

	5
	Мазенин Иван
	2002
	Гора 
	7
	19
	7
	232
	51
	3
	7.13.26
	65
	3
	135
	7

	6
	Машенькин Сергей
	2001
	Шк № 45
	20
	50
	1
	220
	45
	5
	7.21.48
	63
	5
	158
	2

	7
	Панкратов Владислав
	2001
	Шк № 90
	11
	31
	6
	223
	46
	4
	6.50.92
	75
	2
	152
	3


Девушки 2001-2002 г                                                                                                                                                  13.10.2018 г
	№
п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	Школа
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Прыжок в длину с места

Толчком двумя ногами 
	Бег на 2 км
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Аскерова Неонилла
	2001
	Шк № 90
	16
	26
	6
	196
	48
	3
	9.00.59
	52
	6
	126
	4

	2
	Исмаилова Назиля
	2001
	Колпаковка 
	21
	31
	2
	185
	42
	7-8
	8.36.85
	58
	2
	131
	3

	3
	Яровая Анастасия
	2001
	Шамары 
	25
	35
	1
	218
	68
	1
	8.42.54
	57
	4
	160
	1

	4
	Базаева Анна
	2001
	Шамары 
	17
	27
	5
	185
	42
	7-8
	10.31.79
	36
	8
	105
	7

	5
	Калинина Марина
	2001
	Шамары 
	18
	28
	4
	192
	46
	5
	9.43.23
	46
	7
	120
	5

	6
	Рогожникова Света
	2002
	Гора 
	5
	10
	7
	189
	44
	6
	Сошла 
	0
	0
	54
	9

	7
	Плешивых Алена
	2002
	Шк № 45
	2
	4
	9
	194
	47
	4
	8.28.24
	60
	1
	111
	6

	8
	Гусельникова Наталья
	2002
	Шк № 45
	4
	8
	8
	172
	36
	9
	8.48.03
	55
	5
	99
	8

	9
	Телепова Екатерина 
	2002
	Платоново 
	20
	30
	3
	200
	50
	2
	8.40.88
	57
	3
	137
	2


Юноши 2003-2004 г                                                                                                                                                      13.10.2018 г

	№
п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Подтягивание из виса на высокой перекладине
	Прыжок в длину с места 

Толчком двумя ногами
	Бег на 2 км
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Калинин Александр
	2003
	Гора 
	23
	56
	2
	225
	47
	5
	7.17.60
	64
	5-6
	167
	2

	2
	Зверев Кирилл
	2004
	Гора 
	21
	52
	3
	195
	35
	11
	7.21.34
	63
	7
	150
	7

	3
	Глазырин Кирилл
	2003
	Шк № 90
	13
	36
	6
	229
	49
	2
	7.14.59
	65
	4
	150
	6

	4
	Рачев Дмитрий
	2004
	Илим 
	6
	16
	10-11
	221
	45
	7-8
	7.49.96
	53
	11
	114
	9

	5
	Булычев Денис
	2004
	Вогулка 
	11
	31
	8
	222
	46
	6
	7.40.63
	56
	10
	133
	8

	6
	Вершинин Матвей
	2003
	Шк № 90
	26
	62
	1
	221
	45
	7-8
	7.18.20
	64
	5-6
	171
	1

	7
	Хомуськов Арсений
	2003
	Шк № 45
	16
	42
	4
	226
	48
	4
	7.07.46
	68
	3
	158
	4

	8
	Болучевский Антон
	2003
	Шк № 45
	10
	28
	9
	227
	48
	3
	7.28.75
	60
	8
	136
	7

	9
	Крамаренко Даниил
	2004
	Шк № 90
	15
	40
	5
	220
	45
	9
	7.04.29
	68
	2
	153
	5

	10
	Попов Александр
	2004
	Шк № 45
	12
	34
	7
	245
	57
	1
	7.00.07
	70
	1
	161
	3

	11
	Кузнецов Владислав
	2004
	Шк № 90
	6
	16
	10-11
	201
	37
	10
	7.35.00
	58
	9
	111
	10


Девушки 2003-2004 г                                                                                                                                                     13.10.2018 г
	№
п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Прыжок в длину с места 

Толчком двумя ногами
	Бег на 2 км
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Попова Екатерина
	2003
	Шамары 
	16
	26
	2
	189
	44
	3
	9.00.23
	52
	3
	122
	3

	2
	Васильева Мария
	2004
	Илим 
	30
	40
	1
	197
	48
	2
	8.57.41
	53
	2
	141
	2

	3
	Булычева Елизавета
	2003
	Вогулка 
	5
	10
	4
	185
	42
	4
	9.09.32
	50
	4
	102
	4

	4
	Азанова Анна
	2003
	Шк № 45
	15
	25
	3
	206
	56
	1
	8.29.50
	60
	1
	141
	1


Мальчики 2005-2006 г                                                                                                                                                 13.10.2018 г

	№
п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Подтягивание из виса на высокой перекладине
	Прыжок в длину с места 

Толчком двумя ногами
	Бег на 2 км
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Горин Даниил
	2005
	Шамары 
	13
	46
	2
	173
	36
	6-7
	7.29.27
	60
	1
	142
	3

	2
	Родыгин Максим
	2005
	Шк № 45
	9
	34
	4
	216
	58
	1
	7.33.05
	59
	3
	151
	2

	3
	Коньков Ярослав
	2006
	Гора 
	7
	26
	5
	197
	48
	2
	7.58.79
	51
	5
	125
	6

	4
	Попов Илья
	2006
	Илим 
	12
	43
	3
	173
	36
	6-7
	7.50.00
	53
	4
	132
	4

	5
	Мезенин Никита
	2006
	Илим 
	7
	26
	6
	194
	47
	3
	Сошел 
	0
	0
	73
	7

	6
	Пономарев Сергей
	2005
	Вогулка 
	14
	49
	1
	182
	41
	5
	8.45.77
	38
	6
	128
	5

	7
	Иванов Михаил
	2005
	Шамары 
	14
	49
	1
	187
	43
	4
	7.31.21
	59
	2
	151
	1


Девочки 2005-2006 г                                                                                                                                                 13.10.2018 г

	№
п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Прыжок в длину с места 

Толчком двумя ногами
	Бег на 2 км
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Богданова Полина
	2005
	Колпаковка 
	18
	46
	3
	199
	69
	1
	10.04.47
	41
	6
	156
	2

	2
	Лапенкова Анастасия
	2006
	Шамары 
	29
	59
	1
	188
	58
	2
	9.15.67
	49
	5
	166
	1

	3
	Лыкова Ольга
	2005
	Гора 
	15
	40
	4
	179
	49
	3
	8.52.57
	54
	4
	143
	4

	4
	Авдеева Анжелика
	2005
	Илим 
	19
	48
	2
	160
	40
	4
	8.33.00
	59
	2
	147
	3

	5
	Ячменева Анна
	2005
	Вогулка 
	11
	32
	5
	149
	34
	6
	8.24.20
	62
	1
	128
	5

	6
	Останина Ксения
	2005
	Вогулка 
	2
	6
	6
	150
	35
	5
	8.37.92
	58
	3
	99
	6


Мальчики 2007-2008 г                                                                                                                                    13.10.2018 г

	№
п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Подтягивание из виса на высокой перекладине
	Прыжок в длину с места 

Толчком двумя ногами
	Бег на 1 км
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Пономарев Егор
	2007
	Вогулка 
	12
	67
	1
	161
	30
	5
	4.03.38
	73
	4
	170
	3

	2
	Сидоров Егор
	2007
	Вогулка 
	11
	64
	2
	191
	45
	1
	4.02.91
	73
	3
	182
	1

	3
	Плешивых Тимофей
	2008
	Шк № 45
	8
	52
	3
	182
	41
	2
	3.48.50
	81
	1
	174
	2

	4
	Азанов Никита
	2008
	Шк № 45
	0
	0
	0
	171
	35
	3
	3.59.26
	75
	2
	110
	5

	5
	Плешивых Виктор
	2007
	Шк № 45
	2
	18
	5-6
	153
	27
	6-7
	5.08.35
	41
	8
	86
	7

	6
	Коньков Александр
	2008
	Шк № 90
	0
	0
	0
	153
	27
	6-7
	4.29.37
	60
	7
	87
	8

	7
	Пехташев Михаил
	2008
	Шк №45
	6
	42
	4
	168
	34
	4
	4.21.50
	64
	5
	140
	4

	8
	Гладышев Иван
	2007
	Шк № 45
	2
	18
	5-6
	141
	23
	8
	4.29.05
	60
	6
	101
	6


Девочки 2007-2008 г                                                                                                                                             13.10.2018 г
	№
п\п
	Фамилия Имя
	Год

рождения
	школа
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Прыжок в длину с места 

Толчком двумя ногами
	Бег на 1 км
	Общий итог

	
	
	
	
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	рез
	очки
	место
	очки
	место



	1
	Морозова Анастасия
	2007
	Шамары 
	26
	62
	1-2
	165
	50
	2
	4.18.35
	76
	3
	188
	2

	2
	Климова Юлия
	2007
	Гора 
	5
	22
	4
	157
	46
	3
	4.03.10
	83
	1
	151
	3

	3
	Елфимова Ксения
	2007
	Илим 
	26
	62
	1-2
	172
	57
	1
	4.07.20
	81
	2
	200
	1

	4
	Бозорова Екатерина
	2008
	Вогулка 
	16
	48
	3
	123
	29
	4
	4.29.63
	70
	4
	147
	4


Главный судья соревнований:                                   А.В. Дергунов

Секретарь соревнований:                                         А.А Алексеева
